
CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Fioretto Femminile - Cat. 1

Lista dei tiratrici (tutto, ordine alfabetico - 29 tiratrici)
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nome cognome pres. num. sr. società naz. nato il lic.

ANDRE Barbara presente 999 FRA 23/9/1966
ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina presente 14 GER 27/8/1969
BENUCCI Elena presente 999 ITA 30/12/1969
BIRO Monika presente 999 HUN 25/3/1966
BISSON Benedicte presente 10 FRA 25/9/1965
BLOMME Marie Alexia presente 999 FRA 8/1/1968
BROUSSE  BRUNEL Fabienne presente 999 FRA 1/8/1965
DRIGO Costanza presente 999 ITA 23/2/1970
DUVAL Florence presente 999 FRA 8/3/1969
ELSENBACH Christiane presente 17 GER 19/10/1969
GANASSIN Martina presente 999 ITA 17/10/1971
HULL Nicola presente 999 GBR 6/7/1971
JENSEN Lene presente 25 DAN 13/10/1968
KOLLMETZ Hilke presente 11 GER 30/3/1971
LATTANZIO Maria Grazia presente 999 ITA 2/6/1967
PASI Roberta presente 999 ITA 2/7/1967
PREAUX Valerie presente 1 FRA 6/4/1969
RODIONOVA Inessa presente 3 RUS 16/2/1969
RUCO Maria Giulia presente 19 ITA 3/2/1969
SAFRONOVA Galina presente 26 RUS 22/4/1964
SEBARTOLI Franca presente 999 ITA 3/9/1967
TANZMEISTER Dorli presente 9 AUT 10/9/1968
TILLIAHODZHAEVA Zarina presente 999 RUS 14/5/1972
VOLOVODENKO Natalia presente 12 RUS 6/6/1968
WELTZIEN Silke presente 3 GER 16/1/1967
YANOVICH Olga presente 7 RUS 16/5/1971
ZOPPKE-DONALDSON Christine presente 999 GER 28/9/1966
ZORZI Luisa presente 999 ITA 28/12/1970
ZURLO Francesca presente 999 ITA 19/8/1973
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Formula di gara
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29 tiratrici

1 turno di gironi

29 tiratrici
5 gironi (4 gironi di 6, 1 girone di 5)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
29 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 29 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta

 
Document engarde-escrime.com  - 09/05/2013 19:14



CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    11:00    pedana n°  21
Arbitro: VISCARDI Alberto ITA

V/A alq. SD pos.
RUCO Maria Giulia ITA  V  0  V  2 0.500 0 12 3
BIRO Monika HUN  4  4  V  1 0.250 -2 14 4
PREAUX Valerie FRA  V  V  V  4 0.750 9 19 2
ELSENBACH Christiane GER  0  1  1  1 0.000 -17 3 5
TILLIAHODZHAEVA Zarina RUS V3  V  V  V 1.000 10 18 1

Girone n° 2    11:00    pedana n°  22
Arbitro: CUBEDDU Carlo ITA

V/A alq. SD pos.
GANASSIN Martina ITA V4  V  V  V  V 1.000 14 24 1
BENUCCI Elena ITA  3  V  V  V  1 0.600 2 19 3
VOLOVODENKO Natalia RUS  2  3 V4  V  V 0.600 1 19 4
JENSEN Lene DAN  0  2  2 V4  0 0.200 -14 8 5
ANDRE Barbara FRA  2  3  4  3  4 0.000 -8 16 6
WELTZIEN Silke GER  3  V  2  V  V 0.600 5 20 2

Girone n° 3    11:00    pedana n°  23
Arbitro: KNOBLOCH Thomas GER

V/A alq. SD pos.
ZURLO Francesca ITA  V  V  V  2  V 0.800 9 22 1
SEBARTOLI Franca ITA  3  0  0  2  1 0.000 -19 6 6
BLOMME Marie Alexia FRA  3  V  V  3  2 0.400 2 18 4
HULL Nicola GBR  2  V  3  3  1 0.200 -6 14 5
RODIONOVA Inessa RUS  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2
ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER  0  V V3  V  V 0.800 6 18 3

Girone n° 4    11:00    pedana n°  24
Arbitro: PALABIYIK Cihan TUR

V/A alq. SD pos.
BROUSSE  BRUNEL Fabienne FRA  3  0  V  V  2 0.400 0 15 4
DUVAL Florence FRA  V  V  V  1  0 0.600 -1 16 3
YANOVICH Olga RUS  V  2  V  V  V 0.800 15 22 1
DRIGO Costanza ITA  1  2  1  V  0 0.200 -14 9 6
LATTANZIO Maria Grazia ITA  1  V  1  3  0 0.200 -11 10 5
KOLLMETZ Hilke GER V3  V  0  V  V 0.800 11 18 2

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 5    11:00    pedana n°  25
Arbitro: CASARES Ignacio ESP

V/A alq. SD pos.
PASI Roberta ITA  V  2  0  0  1 0.200 -12 8 5
ZORZI Luisa ITA  0  0  0  1  0 0.000 -24 1 6
TANZMEISTER Dorli AUT  V  V  2  V  2 0.600 9 19 3
ZOPPKE-DONALDSON Christine GER  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2
BISSON Benedicte FRA  V  V  0  1  1 0.400 -4 12 4
SAFRONOVA Galina RUS  V  V V3  V  V 1.000 17 23 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 29 tiratrici)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 SAFRONOVA Galina RUS 1.000 17 23 qualificata
2 GANASSIN Martina ITA 1.000 14 24 qualificata
3 TILLIAHODZHAEVA Zarina RUS 1.000 10 18 qualificata
4 YANOVICH Olga RUS 0.800 15 22 qualificata
5 ZOPPKE-DONALDSON Christine GER 0.800 14 22 qualificata
6 KOLLMETZ Hilke GER 0.800 11 18 qualificata
7 ZURLO Francesca ITA 0.800 9 22 qualificata
8 RODIONOVA Inessa RUS 0.800 8 23 qualificata
9 ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER 0.800 6 18 qualificata

10 PREAUX Valerie FRA 0.750 9 19 qualificata
11 TANZMEISTER Dorli AUT 0.600 9 19 qualificata
12 WELTZIEN Silke GER 0.600 5 20 qualificata
13 BENUCCI Elena ITA 0.600 2 19 qualificata
14 VOLOVODENKO Natalia RUS 0.600 1 19 qualificata
15 DUVAL Florence FRA 0.600 -1 16 qualificata
16 RUCO Maria Giulia ITA 0.500 0 12 qualificata
17 BLOMME Marie Alexia FRA 0.400 2 18 qualificata
18 BROUSSE  BRUNEL Fabienne FRA 0.400 0 15 qualificata
19 BISSON Benedicte FRA 0.400 -4 12 qualificata
20 BIRO Monika HUN 0.250 -2 14 qualificata
21 HULL Nicola GBR 0.200 -6 14 qualificata
22 LATTANZIO Maria Grazia ITA 0.200 -11 10 qualificata
23 PASI Roberta ITA 0.200 -12 8 qualificata
24 DRIGO Costanza ITA 0.200 -14 9 qualificata
25 JENSEN Lene DAN 0.200 -14 8 qualificata
26 ANDRE Barbara FRA 0.000 -8 16 qualificata
27 ELSENBACH Christiane GER 0.000 -17 3 qualificata
28 SEBARTOLI Franca ITA 0.000 -19 6 qualificata
29 ZORZI Luisa ITA 0.000 -24 1 qualificata

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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1 SAFRONOVA Galina RUS

Tabellone di 32

32 --------- ---

17 BLOMME Marie Alexia FRA

16 RUCO Maria Giulia ITA    10/8

9 ATHENSTEDT-HEIGEL Krist GER

24 DRIGO Costanza ITA    10/2

25 JENSEN Lene DAN

8 RODIONOVA Inessa RUS    10/2

5 ZOPPKE-DONALDSON Chris GER

28 SEBARTOLI Franca ITA    10/0

21 HULL Nicola GBR

12 WELTZIEN Silke GER    10/4

13 BENUCCI Elena ITA

20 BIRO Monika HUN    10/8

29 ZORZI Luisa ITA

4 YANOVICH Olga RUS    10/1

3 TILLIAHODZHAEVA Zarina RUS

30 --------- ---

19 BISSON Benedicte FRA

14 VOLOVODENKO Natalia RUS    6/5

11 TANZMEISTER Dorli AUT

22 LATTANZIO Maria Grazia ITA    10/9

27 ELSENBACH Christiane GER

6 KOLLMETZ Hilke GER    10/5

7 ZURLO Francesca ITA

26 ANDRE Barbara FRA    10/4

23 PASI Roberta ITA

10 PREAUX Valerie FRA    10/3

15 DUVAL Florence FRA

18 BROUSSE  BRUNEL Fabienn FRA    10/4

31 --------- ---

2 GANASSIN Martina ITA

SAFRONOVA Galina

Tabellone di 16

BLOMME Marie Alexia
   10/6

ATHENSTEDT-HEIGEL Krist

RODIONOVA Inessa
   9/7

ZOPPKE-DONALDSON Chris

WELTZIEN Silke
   10/4

BIRO Monika

YANOVICH Olga
   10/4

TILLIAHODZHAEVA Zarina

BISSON Benedicte
   8/3

TANZMEISTER Dorli

KOLLMETZ Hilke
   10/9

ZURLO Francesca

PREAUX Valerie
   10/6

BROUSSE  BRUNEL Fabienn

GANASSIN Martina
   10/7

BLOMME Marie Alexia

Tabellone di 8

RODIONOVA Inessa

   10/3

WELTZIEN Silke

YANOVICH Olga

   7/6

TILLIAHODZHAEVA Zarina

TANZMEISTER Dorli

   8/6

PREAUX Valerie

GANASSIN Martina

   10/5

RODIONOVA Inessa

WELTZIEN Silke

TILLIAHODZHAEVA Zarina

GANASSIN Martina
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1 BLOMME Marie Alexia FRA

Tabellone di 8

8 RODIONOVA Inessa RUS    10/3

5 WELTZIEN Silke GER

4 YANOVICH Olga RUS    7/6

3 TILLIAHODZHAEVA Zarina RUS

6 TANZMEISTER Dorli AUT    8/6

7 PREAUX Valerie FRA

2 GANASSIN Martina ITA    10/5

RODIONOVA Inessa

Semifinali

WELTZIEN Silke
   10/5

TILLIAHODZHAEVA Zarina

GANASSIN Martina
   7/5

WELTZIEN Silke

Finale

GANASSIN Martina

   10/6
GANASSIN Martina
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Classifica generale (in ordine di posizione - 29 tiratrici)
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pos. nome cognome società naz.

1 GANASSIN Martina ITA
2 WELTZIEN Silke GER
3 RODIONOVA Inessa RUS
3 TILLIAHODZHAEVA Zarina RUS
5 YANOVICH Olga RUS
6 PREAUX Valerie FRA
7 TANZMEISTER Dorli AUT
8 BLOMME Marie Alexia FRA
9 SAFRONOVA Galina RUS

10 ZOPPKE-DONALDSON Christine GER
11 KOLLMETZ Hilke GER
12 ZURLO Francesca ITA
13 ATHENSTEDT-HEIGEL Kristina GER
14 BROUSSE  BRUNEL Fabienne FRA
15 BISSON Benedicte FRA
16 BIRO Monika HUN
17 BENUCCI Elena ITA
18 VOLOVODENKO Natalia RUS
19 DUVAL Florence FRA
20 RUCO Maria Giulia ITA
21 HULL Nicola GBR
22 LATTANZIO Maria Grazia ITA
23 PASI Roberta ITA
24 DRIGO Costanza ITA
25 JENSEN Lene DAN
26 ANDRE Barbara FRA
27 ELSENBACH Christiane GER
28 SEBARTOLI Franca ITA
29 ZORZI Luisa ITA
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